SÓN ZERO Euros AMB QUARANTA - TRES CÈNTIMS PER m

B0D625A0   cu  Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos           49,43 EUR  

SÓN QUARANTA - NOU Euros AMB QUARANTA - TRES CÈNTIMS PER cu

B0D629A0   cu  Puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçària i 150 usos          118,63 EUR  

SÓN CENT DIVUIT Euros AMB SEIXANTA - TRES CÈNTIMS PER cu

B0D71130   m2  Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos            1,09 EUR  

SÓN UN Euros AMB NOU CÈNTIMS PER m2

B0D81380   m2  Plafó metàl·lic de 50x60 cm per a 50 usos            1,22 EUR

[...]

SÓN TRES Euros AMB TRENTA - DOS CÈNTIMS PER m2

B8ZA4000   kg  Fungicida-alguicida a/hipocl.sòdic+emuls.+add.            3,94 EUR  

SÓN TRES Euros AMB NORANTA - QUATRE CÈNTIMS PER kg

BAATH001   u   Trapa practicable de planxa d'acer inoxidable, pe a buit d'obra          175,15 EUR  

SÓN CENT SETANTA - CINC Euros AMB QUINZE CÈNTIMS PER u

BABG3762   u   Porta  d'acer  galvanitzat  en  perfils laminats de dues fulles batents, per a un buit
d'obra  de 180x220 cm, amb bastiment de tub de 40x20x1,5 mm, planxes llises d'1
mm de gruix i bastiment, pany de cop.          379,50 EUR  

SÓN TRES-CENTS SETANTA - NOU Euros AMB CINQUANTA CÈNTIMS PER u

BACEH001   m   Tub d'acer inoxidable AISI 304 de 53x1,5 mm           37,75 EUR  

SÓN TRENTA - SET Euros AMB SETANTA - CINC CÈNTIMS PER m

BACEH002   m   Tub d'acer inoxidable AISI 304 33x15 mm           29,66 EUR

[...]

BB15H002   u   Ancoratge pletina 100x150x5mm i 2 spit rock d12 mm           25,79 EUR  

SÓN VINT-I-CINC Euros AMB SETANTA - NOU CÈNTIMS PER u

BD131A7B   u   Conducte d'acer galvanitzat de diàmetre 200 mm           10,30 EUR  

SÓN DEU Euros AMB TRENTA CÈNTIMS PER u

BD13H001   u   Rodet passamurs DN 250 mm inox 316          222,30 EUR  

SÓN DOS-CENTS VINT-I-DUES Euros AMB TRENTA CÈNTIMS PER u

BD13H002   u   Rodet passamurs DN 160 inox 316          196,07 EUR  

SÓN CENT NORANTA - SIS Euros AMB SET CÈNTIMS PER u

BD13H004   u   Rodet passamur DN 40 inox 316           36,67 EUR  

SÓN TRENTA - SIS Euros AMB SEIXANTA - SET CÈNTIMS PER u

BD13H005   u   Rodet passamurs DN 25 mm inox 316            9,67 EUR  

SÓN NOU Euros AMB SEIXANTA - SET CÈNTIMS PER u

[...]

SÓN TRES Euros AMB QUARANTA - SIS CÈNTIMS PER m2

BDDZ51B0   m   Escala   metàl·lica   de  gat,  amb  tubs  d'acer  S275JR,  de  25  mm  de  diàmetre,
treballats  al  taller,  plegats  90º  pel  seus  extrems, incloent protecció perimetral
anticaigudes, amb acabat galvanitzat          213,50 EUR  

SÓN DOS-CENTS TRETZE Euros AMB CINQUANTA CÈNTIMS PER m

BS13H003   u   Rodet passamurs DN 110 mm inox 316           72,67 EUR  

SÓN SETANTA - DOS Euros AMB SEIXANTA - SET CÈNTIMS PER u

BS13H103   u   Brida inox DN 110           57,17 EUR  

SÓN CINQUANTA - SET Euros AMB DISSET CÈNTIMS PER u